Ders
Kodu
BVF5110

BVF5191

BVF5114

BVF5105

Ders Kodu

BVF7100

BVF7111

BVF7115

BVF7116

BVF7110

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi
BANKACILIK VE FiINANS A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS

ARA (VIZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi

Para Politikas1 ve Merkez
Bankacilig1
Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontemleri ve
Yayin Etigi

Tiirkiye Ekonomisi

Finansal Tablolar Analiz

Dersin Sorumlu Uyesi
Prof. Dr. Alpaslan SEREL

Dog. Dr. Ozer YILMAZ

Prof. Dr. Ahmet AYDIN

Dog. Dr. Cagatay BASARIR

Smav Tarihi ve
Saati
06.11.2024-10:00

06.11.2024-11:30

06.11.2024-13:00

06.11.2024-14:30

LIiSANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
BANKACILIK VE FINANS A.B.D. TEZSiZ YUKSEK LISANS

ARA (ViZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1
Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontemleri ve
Yayin Etigi
Para Politikas1 ve Merkez
Bankacilig1
Tiirkiye Ekonomisi

Kalkinma ve Yatirim Bankaciligt

Finansal Piyasalar ve Kurumlar

Dersin Sorumlu Uyesi

Dog. Dr Cagatay
BASARIR

Prof. Dr. Alpaslan
SEREL

Prof. Dr. Ahmet AYDIN
Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin

GUVENOGLU
Prof. Dr. Burak DARICI

Smav Tarihi ve
Saati
05.11.2024-18:30

05.11.2024-17:00

06.11.2024-17:00

06.11.2024-18:15

06.11.2024-19:30

Smav Yeri
Ens Toplant1 Salonu

Ens Toplant1 Salonu

Ens Toplantt Salonu

Ens Toplant1 Salonu

Smav Yeri

Ens Toplant1 Salonu

Ens Toplantt Salonu

Ens Toplant1 Salonu
Ens Toplant1 Salonu

Ens Toplant1 Salonu



